Câmai3 Municipal
dePorto '
.z\lebre9 PROA. N' 0196/19

PR N' :015/19

RE.DARÃO FINAL .

REDAÇAOFINAL

Aprovado em tl / '('a /{:b

"À", Concede o Diploma Honra ao Mérito à AFAD
Associação dos Familiares e Amigos do Down.

Art. I' Fica concedido o Diploma Honra ao Mérito à AFAD Associação dos
Familiares e Amigos do Down. com base na Resolução n' 2.083, de 7 de novembro de 2007, e
alterações posteriores.

Art. 2' Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

/JM